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AANBEVELING 11
PORTEFEUILLESTAAT VOOR PRODUCENTEN MET AUTOMATISCHE 

GEGEVENSVERWERKING

I. Doel van het overzicht 

De portefeuillestaat wordt opgemaakt op een gewone informatiedrager zodat hij kan verwerkt worden 
door een computer.
Het gebruik van de portefeuillestaat is duidelijk in volgende gevallen : 

• de producent die overgaat op informatisering kan door de maatschappijen geholpen worden om 
zijn bestanden samen te stellen; 

• in geval van overdracht van een portefeuille tussen producenten (verkoop, erfenis);

• in geval van overdracht van portefeuilles tussen maatschappijen tengevolge van fusie, overname 
en andere;

• in geval van belangrijke wijziging van de tarieven enz.

Het informatiseringsvoordeel komt nog tot uiting in het feit dat : 

• de maatschappijen slechts één enkel programma moeten opstellen om een standaardoverzicht 
van de portefeuille te verkrijgen;

• de producenten slechts één programma moeten opstellen voor de omzetting van de standaard-
portefeuillestaat naar hun eigen bestanden.

II. Inlichtingen die moeten verschaft worden 

De situatie van elk kontrakt in de portefeuille wordt weergegeven door een groep van 
informaticagegevens waarvan de indeling in bijlage gegeven wordt. De gegevens moeten het 
mogelijk maken de situatie van het kontrakt weder samen te stellen op het ogenblik van de uitgifte 
van de laatste kontraktuele stukken (er geschiedt dus geen aktualisering van de nettopremie en de 
dekkingen). Er wordt evenwel rekening gehouden met mogelijke aanpassingen van wettelijke aard, 
bij voorbeeld in verband met aanslagvoeten of bijdragen, na de opmaak van de genoemde stukken.

De opsteller verschaft enkel die gegevens waarover hij beschikt in zijn bestand en die welke hij door 
berekening kan bekomen op het ogenblik van de omzetting of die welke uitgaan van konstante 
elementen (aanslagvoet van de wettelijke lasten, C.D.V.-nummer van de maatschappij, enz.).

De opsteller voegt bij zijn portefeuille een nota die toelichtingen verschaffen welke hem nuttig lijken 
over de manier waarop de staat is opgesteld, o.a. de datum van de laatste bijwerking van het 
bestand en de datum waarop men gestopt is met het inaanmerkingnemen van het aantal 
schadegevallen voor de bonus-malusgraad auto. Het is ook wenselijk dat de opsteller eraan herinnert 
dat de premies die op de staat voorkomen, niet die van de laatste kwitantie van de onderscheiden 
polissen zijn, maar wel die welke in de laatst uitgegeven kontraktstukken vermeld staan.
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III. Evolutie van het overzicht.

Het beginontwerp van het overzicht werd bestudeerd en aanbevolen op het ogenblik dat het gebruik 
van de ponskaart met 80 kolommen nog ruim verspreid was en het informaticabeheer van de 
maatschappijen nog zeer onvolledig was.
De verschillende invoergegevens die de beknopte beschrijving van een polis bevatten zijn aldus 
beperkt geweest tot 80 posities.

Heden bevatten de informaticabestanden van de meeste betrokken producenten hoe langer hoe 
meer details over hun portefeuille, informatie die de meerderheid van de maatschappijen zelf moet 
verschaffen.
Een studie, gebaseerd op het Telebib-woordenboek laat aan de GCP toe van heden een 
portefeuillestaat aan te bevelen die beter aangepast is aan de aspiraties van de producenten en aan 
hun informaticasystemen.

Bijzonderheden met betrekking tot de Euro :

Overzicht “80 posities”
De records zullen niet gewijzigd worden : de bedragen blijven in één munteenheid.

Overzicht “1994”
Het record “algemene informatie” wordt gewijzigd (code record 00)
Een code munt wordt toegevoegd ; de zone bedrag is uniek en bevat of BEF, of cents EUR.

IV. Beschrijving van de overzichten.

A.Overzicht "80 posities"

Dit overzicht is opgesplitst in:

• gemeenschappelijke gegevens voor alle takken (recordtype A à E)
• gegevens eigen aan de tak Auto en referenties van de producent (record F)
• gegevens die slaan op het verzekerd risico (record G, met zoveel iteraties als nodig)

B.Overzicht "1994"

Dit overzicht is opgesplitst in:

Algemene informatie bevattend:
• algemeenheden
• inlichtingen met betrekking tot de polis
• gegevens van de verzekeringsnemer
• samenvatting van de premies en commissielonen

Spécifieke informatie per tak (*), bevattend:
• beschrijving van het risico
• gedekte waarborgen

(*) Daar zekere takken nog niet het onderwerp uitgemaakt hebben van een gedetailleerde analyse, 
zal hun ontwerp later verspreid worden
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BESCHRIJVING VAN DE INPUT VAN HET OVERZICHT ZAKENBUNDEL
 ALGEMENE INFORMATIE

1*Positie Code
telebib

Lengte Betekenis

Algemene Informatie

1 2 recordcode ( 00 )
3 A000 12 polisnummer maatschappij
15 A400 8 producentnummer bij de maatschappij
23 A010 4 verzekeraar
27 A500 1 verzekeringsgroep GCP
28 A501 1 verzekeringsondergroep GCP
29 A510 5 tak-code maatschappij
34 A300 . 8 aanvangsdatum polis
42 A305 8 aanvangsdatum bijvoegsel
50 A350 8 einddatum van het contract
58 A320 4 hoofdvervaldag
62 A355 2 duur van het contract
64 A325 1 splitsingscode
65 A600 1 inningswijze
66 A670 1 vrijstelling van de taks
67 EW05 1 aard van het document
68 A001 2 nummer van bijvoegsel
70 EW06 1 aard bijvoegsel (aard document = 4)
71 EW01 2 documentcode - ber. v. wijz. - motief
73 A008 12 nieuw polisnummer
85 A009 12 vervangt polisnummer ...
97 A040 12 nummer 1ste connexe polis
109 A04A 2 connexiteitsreden i.v.m. A040
111 A0A0 12 nummer 2de connexe polis
123 A0AA 2 connexiteitsreden i.v.m. A0A0
125 A0B0 12 nummer 3de connexe polis
137 A0BA 2 connexiteitsreden i.v.m. A0B0
139 A110 12 klantnummer producent
151 A100 35 verzekeringnemer - naam
186 A101 15 verzekeringnemer - voornaam
201 A104 30 verzekeringnemer - straat
231 A105 5 verzekeringnemer - huisnummer
236 A106 4 verzekeringnemer - busnummer
240 A107 7 verzekeringnemer - postcode
247 A108 24 verzekeringnemer - woonplaats
271 A109 3 verzekeringnemer - landcode
274 A10A 9 verzekeringnemer - telefoonnummer
283 A120 8 verzekeringnemer - geboortedatum
291 A124 1 verzekeringnemer - geslacht
292 A123 1 verzekeringnemer - burgelijke stand
293 A10C 1 verzekeringnemer - taal
294 A121 3 verzekeringnemer - nationaliteit
297 A122 12 verzekeringnemer - nationaliteit
309 A102 1 verzekeringnemer - code aanspreektitel
310 A103 17 verzekeringnemer - aanspreektitel
327 A170 12 verzekeringnemer - financiële rekening
339 A172 9 verzekeringnemer - BTW-nummer
348 A615 9 provisionele premie
357 A610 9 netto premiebedrag - polis
366 A620 9 commissiebedrag - polis
375 A630 8 lastenbedrag - polis
383 A640 8 kostenbedrag - polis
391 A605 9 totaal te betalen - polis
400 A420 8 datum eerste volledige commissie
408 A620 9 commissiebedrag - polis
417 A660 3 code munt (of BEF / of EUR)



GCP    1997-11 aanbeveling 11b p 2

BESCHRIJVING VAN DE INPUT VAN HET OVERZICHT ZAKENBUNDEL
SPECIFIEKE GEGEVENS LEVEN ( TAK 1)

1*Positie Code Telebib Lengte Betekenis
Specifieke gegevens Leven 

1 2 recordcode ( 10 )
3 A000 12 polisnummer maatschappij
15 A200 35 verzekerde - naam
50 A201 15 verzekerde - voornaam
65 A220 8 verzekerde - geboortedatum
73 A200 35 verzekerde - naam
108 A201 15 verzekerde - voornaam
123 A220 8 verzekerde - geboortedatum
131 1100 9 kapitaal bij leven
140 1110 9 winstdeelname bij leven - verworven
149 1150 8 kapitaal bij leven - uitkeringsdatum
157 1200 9 kapitaal bij overlijden
166 1210 9 winstdeelname bij overlijden - verworven
175 1220 4 schuldsaldo - intrestpercentage
179 1250 8 kapitaal overlijden - verstrijkingsdatum
187 1300 8 datum laatste premiebetaling
195 1400 1 LV-premie - aftrekbaarheid
196 1410 6 LV-premie - aftrekbaar gedeelte
202 1500 8 aanwervingscommissie - totaal
210 1510 8 aanwervingscommissie - contant
218 1520 8 aanwervingscommissie - te verwachten
226 K200 1 AVRO - actiecode
227 K300 1 AVRI - actiecode
228 K400 1 AVR Heelkundige ingreep - actiecode
229 K500 1 aanvullende familiale leven - actiecode
230 K800 1 voorschot op polis - actiecode



GCP    1997-11 aanbeveling 11b p 3

BESCHRIJVING VAN DE INPUT VAN HET OVERZICHT ZAKENBUNDEL
SPECIFIEKE GEGEVENS INDIVIDUELE ( TAK 2)

1*Positie Code Telebib Lengte Betekenis

Specifieke gegevens Individuele

1 2 recordcode ( 20 )
3 A000 12 polisnummer maatschappij
15 2000 4 individuele ongevallen - formule mij.
19 21V2 1 ongevallen privé- & beroepsleven 
20 21V3 1 ongevallen privé-leven alleen 
21 2111 5 verzekerde - code beroep
26 2112 1 verzekerde - onderworpen aan A.O.-wet
27 2110 1 verzekerde - autobestuurder 
28 21V4 1 beoefenen van uitgesloten sporten 
29 L100 1 individuele - overlijden - actiecode
30 2010 20 overlijden - begunstigde
50 L200 1 individuele - best. inv. - actiecode
51 L300 1 individuele - tijd. inv. - actiecode
52 2041 3 tijdelijke invaliditeit - karenztijd
55 2042 4 tijdelijke invaliditeit - duur vergoeding
59 L400 1 individuele - dagvergoeding - actiecode
60 L500 1 individuele - med. kosten - actiecode
61 L600 1 individuele - rechtsbijstand - actiecode
62 L700 1 individ. - ziekenhuisopname - actiecode
63 L800 1 individuele - gew. inkomen - actiecode
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BESCHRIJVING VAN DE INPUT VAN HET OVERZICHT ZAKENBUNDEL
SPECIFIEKE GEGEVENS BRAND : GEWONE RISICO’S - NIJVERHEIDSRISICO’S (TAK 3 & 7)
1*Positie Code Telebib Code Telebib Lengte Betekenis

Gewone Nijverheids- Specifieke gegevens Brand Gewone R. - Nijverheidsris.
Risico’s Risico’s

1 2 recordcode ( 30 )
3 A000 A000 12 polisnummer maatschappij
15 3110 7110 1 hoedanigheid van de verz.nemer 
16 3011 1 risicoligging = adres verzekeringnemer
17 3004 7004 30 risicoligging - straat 
47 3005 7005 5 risicoligging - huisnr 
52 3006 7006 4 risicoligging - busnummer 
56 3007 7007 7 risicoligging - postcode
63 3008 7008 24 risicoligging - woonplaats 
87 3009 7009 3 risicoligging - landcode
90 3130 1 code schuldeiser
91 3133 1 schuldeiser : type instelling
92 3134 4 financiële instelling : code
96 3131 12 schuldeiser referte
108 3120 35 schuldeiser naam
143 3124 30 schuldeiser adres
173 3127 7 schuldeiser postcode
180 3128 24 schuldeiser woonplaats
204 3100 7100 1 gebruik van het pand 
205 3V20 1 gebouw in opbouw
206 3V12 1 constructietype
207 3V11 1 gebouw in brandbare materialen ?
208 3V13 2 % brandbare materialen
210 3V15 1 prefab-woning
211 3V16 1 dakbedekkingstype
212 3170 1 type woning
213 3V63 1 gebouw met meerdere appartementen
214 3474 2 dekking B.A. gebouw - aantal liften
216 3V61 1 regelmatige bewoning ?
217 3V64 1 gebouw met inwonende huisbewaarder
218 3V62 1 contiguiteit ?
219 3V66 3 afstand tussen gebouw
222 7200 12 voorzorgskapitaal (N.R.)
234 3150 1 gebouw : code actie
235 M01B R01B 12 gebouw - kapitaal 
247 M016 R016 1 gebouw - indexcode 
248 3151 1 gebouw : type rooster
249 3152 9 gebouw : resultaat rooster
258 3153 1 gebouw : graad van afwerking
259 M014 9 gebouw - premie
268 3160 1 inhoud : code actie
269 M02B R02B 2 inhoud - kapitaal
281 M026 R026 1 inhoud - indexcode 
282 3161 1 inhoud : type rooster
283 3162 9 inhoud : resultaat rooster
292 3163 1 inhoud : graad van afwerking
293 M024 9 inhoud - premie
302 A533 3 code globale formule
305 M110 1 brand gebouw - actiecode
306 R110 1 brand gebouw - actiecode (N.R.)
307 R117 4 brand gebouw - cie % (N.R.)
311 R11A 8 brand gebouw - vrijstelling (N.R.)
319 R120 1 brand inhoud - actiecode (N.R.)
320 R127 4 brand inhoud - cie % (N.R.)
324 R12A 8 brand inhoud - vrijstelling (N.R.)
332 M200 R200 1 storm & hagel - actiecode 
333 R207 4 storm & hagel - cie % (N.R.)
337 R20A 8 storm & hagel - vrijstelling (N.R.)
345 R20E 2 storm & hagel - formule (N.R.)
347 R300 1 elektriciteit - actiecode (N.R.)
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BESCHRIJVING VAN DE INPUT VAN HET OVERZICHT ZAKENBUNDEL
SPECIFIEKE GEGEVENS BRAND : GEWONE RISICO’S - NIJVERHEIDSRISICO’S (TAK 3 & 7)

1*Positie Code Telebib Code Telebib Lengte Betekenis
Gewone Nijverheids-
Risico’s Risico’s

348 R30A 8 elektriciteit - vrijstelling (N.R.)
356 M400 R400 1 waterschade - actiecode
357 R407 4 waterschade - cie % (N.R.)
361 R40A 8 waterschade - vrijstelling (N.R.)
369 R40E 2 waterschade - formule (N.R.)
371 M500 R500 1 glasbraak - actiecode
372 R507 4 glasbraak - cie % (N.R.)
376 R50A 8 glasbraak - vrijstelling (N.R.)
384 R50E 2 glasbraak - formule (N.R.)
386 MC00 1 aardbeving - actiecode
387 M600 R620 1 diefstal - actiecode
388 3464 1 dekking diefstal - waarde aard dekking
389 3465 2 dekking diefstal - % verz. waarde
391 3466 12 dekking diefstal - bedrag in 1e risico
403 3V67 9 speciale voorwerpen - waarde
412 R627 4 diefstal - cie % (N.R.)
416 R62A 8 diefstal - vrijstelling (N.R.)
424 R62E 2 diefstal - formule (N.R.)
426 M700 R700 1 BA gebouw - actiecode
427 M800 R800 1 indirecte verliezen - actiecode
428 3486 2 dekking ind. verl. - % tussenkomst
430 RA00 1 aanslagen & terrorisme - actiecode (N.R.)
431 MB00 RB00 1 bedrijfsschade - actiecode 
432 34B4 2 dekking bedr.sch. - aantal maanden uitk.
434 34B5 8 dekking bedr.sch. - bedrag v.d. uitk.
442 34B6 1 dekking bedrijfsschade - type uitkering
443 RB0A 8 bedrijfsschade - vrijstelling
451 MY00 1 brand - andere 1 - actiecode
452 MY0S 3 brand - andere waarborg 1 - code
455 MZ00 1 brand - andere 2 - actiecode
456 MZ0S 3 brand - andere waarborg 2 - code
459 MW00 1 brand - andere 3 - actiecode
460 MW0S 3 brand - andere waarborg 3 - code
463 MX00 1 brand - andere 4 - actiecode
464 MX0S 3 brand - andere waarborg 4 - code
467 A5A0 1 Uitbreiding 1 - code actie
468 A5AS 3 Uitbreiding 1 - code van de uitbreiding
471 A5AB 9 Uitbreiding 1 - waarde
480 A5B0 1 Uitbreiding 2 - code actie
481 A5BS 3 Uitbreiding 2 - code van de uitbreiding
484 A5BB 9 Uitbreiding 2 - waarde
493 A5C0 1 Uitbreiding 3 - code actie
494 A5CS 3 Uitbreiding 3 - code van de uitbreiding
497 A5CB 9 Uitbreiding 3 - waarde
506 A5D0 1 Uitbreiding 4 - code actie
507 A5DS 3 Uitbreiding 4 - code van de uitbreiding
510 A5DB 9 Uitbreiding 4 - waarde
519 A5E0 1 Uitbreiding 5 - code actie
520 A5ES 3 Uitbreiding 5 - code van de uitbreiding
523 A5EB 9 Uitbreiding 5 - waarde
532 A5F0 1 Uitbreiding 6 - code actie
533 A5FS 3 Uitbreiding 6 - code van de uitbreiding
536 A5FB 9 Uitbreiding 6 - waarde
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BESCHRIJVING VAN DE INPUT VAN HET OVERZICHT ZAKENBUNDEL
SPECIFIEKE GEGEVENS BA ( TAK 4)

1* Positie Code Telebib Lengte Betekenis

Specifieke gegevens BA Onderneming

1 2 recordcode ( 41 )
3 A000 12 polisnummer maatschappij
15 N100 1 B.A. - actiecode
16 N10F 4 B.A. - premievoet
20 N10J 1 B.A. - premiefunctie
21 N11F 4 BA exploitatie - premievoet
25 N12F 4 BA na levering - premievoet
29 N13F 4 BA produkten - premievoet

Specifieke gegevens BA Privé Leven

1 2 recordcode ( 40 )
3 A000 12 polisnummer maatschappij
15 4100 2 BA-gezin - dekkingstype
17 4112 3 waarborguitbreiding - code maatschappij
20 4111 20 waarborguitbreiding - beschrijving
40 4112 3 waarborguitbreiding - code maatschappij
43 4111 20 waarborguitbreiding - beschrijving
63 4112 3 waarborguitbreiding - code maatschappij
66 4111 20 waarborguitbreiding - beschrijving
86 4112 3 waarborguitbreiding - code maatschappij
89 4111 20 waarborguitbreiding - beschrijving
109 4112 3 waarborguitbreiding - code maatschappij
112 4111 20 waarborguitbreiding - beschrijving
132 N10F 4 B.A. - premievoet
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BESCHRIJVING VAN DE INPUT VAN HET OVERZICHT ZAKENBUNDEL
SPECIFIEKE GEGEVENS AUTO ( TAK 5)

1* Positie Code Telebib Code Telebib Lengte Betekenis

Voertuig Aanhangwagen Specifieke gegevens Auto
1 2 recordcode ( 50 )
3 A000 12 polisnummer maatschappij
15 5350 7 cumul lasten BA auto
22 5351 7 last splitsing BA auto
29 5230 1 vloot - code
30 5231 12 vloot - referte
42 A191 8 verzekeringnemer - rijbewijsnummer
50 A192 2 verzekeringnemer - rijbewijs - type
52 A193 8 verzekeringnemer - rijbewijs - datum
60 A194 8 verzekeringnemer - bestuurder sedert
68 A171 5 verzekeringnemer - BTW-code
73 510Z 1 bestuurder = verzekeringnemer
74 5100 35 bestuurder - naam
109 5101 15 bestuurder - voornaam
124 5104 30 bestuurder - straat
154 5105 5 bestuurder - huisnummer
159 5106 4 bestuurder - busnummer
163 5107 7 bestuurder - postcode
170 5108 24 bestuurder - woonplaats
194 5109 3 bestuurder - landcode
197 5120 8 bestuurder - geboortedatum
205 5124 1 bestuurder - geslacht
206 5123 1 bestuurder - burg. stand
207 510C 1 bestuurder - taal
208 5121 3 bestuurder - nationaliteit
211 5122 12 bestuurder - nationaliteit
223 5191 7 bestuurder - rijbewijsnummer
230 5192 2 bestuurder - rijbewijs - type
232 5193 8 bestuurder - rijbewijs - datum
240 5194 8 bestuurder - bestuurder sedert
248 5197 2 bestuurder- signaletiek beroep

Voertuig / Aanhangwagen

1 2 recordcode ( 51 )
3 A000 A000 12 polisnummer maatschappij
15 5020 5520 10 voertuig - plaatnummer
25 1 voertuig ( 0 )  / aanhangwagen ( 1 )
26 5003 5503 2 voertuig - aard
28 500A 5500 19 voertuig - merk
47 500B 25 voertuig - aard
72 5021 5521 20 voertuig - chassisnummer
92 5004 5504 6 voertuig - PVG nummer of nr GVA
98 5002 5502 4 voertuig - bouwjaar
102 5060 5560 8 voertuig - datum 1ste ingebruikstelling
110 5011 5 voertuig - vermogen
115 5010 1 voertuig - code vermogen
116 5015 1 voertuig - brandstof
117 5050 3 voertuig - aantal zitplaatsen
120 5601 1 cabriolet
121 5602 1 wagen met sportkenmerken
122 5608 1 antidiefstalsysteem
123 5041 5541 5 voertuig - maximaal toegelaten gewicht ( in kg )
128 5211 4 vervoerde goederen - code
132 5030 5530 8 voertuig - cataloguswaarde z/BTW
140 5035 5535 8 voertuig - waarde te verzekeren z/BTW
148 5401 1 taks op de inverkeerstelling - dekking
149 5402 9 taks op de inverkeerstelling - bedrag
158 5609 1 indexcijfer eigendom
159 5400 1 waarde - aard dekking
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BESCHRIJVING VAN DE INPUT VAN HET OVERZICHT ZAKENBUNDEL
SPECIFIEKE GEGEVENS AUTO ( TAK 5)

1* Positie Code Telebib Code Telebib Lengte Betekenis
Voertuig Aanhangwagen

160 5606 1 indexcijfer financiering
161 5603 2 vermindering voor pluraliteit in BA (%)
163 560A 565A 1 voertuig - toebehoren 1 - code
164 560G 565G 8 voertuig - toebehoren 1 - waarde ZBTW
172 560B 565B 1 voertuig - toebehoren 2 - code
173 560H 565H 8 voertuig - toebehoren 2 - waarde ZBTW
181 560C 565C 1 voertuig - toebehoren 3 - code
182 560I 565I 8 voertuig - toebehoren 3 - waarde ZBTW
190 560D 565D 1 voertuig - toebehoren 4 - code
191 560J 565J 8 voertuig - toebehoren 4 - waarde ZBTW
199 560E 565E 1 voertuig - toebehoren 5 - code
200 560K 565K 8 voertuig - toebehoren 5 - waarde ZBTW
208 560F 565F 1 voertuig - toebehoren 6 - code
209 560L 565L 8 voertuig - toebehoren 6 - waarde ZBTW
217 56A1 3 complementaire specificiteit 1 - code
220 56A2 9 complementaire specificiteit 1 - var. 1
229 56A3 9 complementaire specificiteit 1 - var. 2
238 56B1 3 complementaire specificiteit 2 - code
241 56B2 9 complementaire specificiteit 2 - var. 1
250 56B3 9 complementaire specificiteit 2 - var. 2
259 56C1 3 complementaire specificiteit 3 - code
262 56C2 9 complementaire specificiteit 3 - var. 1
271 56C3 9 complementaire specificiteit 3 - var. 2
280 56D1 3 complementaire specificiteit 4 - code
283 56D2 9 complementaire specificiteit 4 - var. 1
292 56D3 9 complementaire specificiteit 4 - var. 2
301 56E1 3 complementaire specificiteit 5 - code
304 56E2 9 complementaire specificiteit 5 - var. 1
313 56E3 9 complementaire specificiteit 5 - var. 2
322 56F1 3 complementaire specificiteit 6 - code
325 56F2 9 complementaire specificiteit 6 - var. 1
334 56F3 9 complementaire specificiteit 6 - var. 2
343 56G1 3 complementaire specificiteit 7 - code
346 56G2 9 complementaire specificiteit 7 - var. 1
355 56G3 9 complementaire specificiteit 7 - var. 2
364 56H1 3 complementaire specificiteit 8 - code
367 56H2 9 complementaire specificiteit 8 - var. 1
376 56H3 9 complementaire specificiteit 8 - var. 2
385 56I1 3 complementaire specificiteit 9 - code
388 56I2 9 complementaire specificiteit 9 - var. 1
397 56I3 9 complementaire specificiteit 9 - var. 2
406 56J1 3 complementaire specificiteit 10- code
